
Zarządzenie Nr 10/2023 
Starosty Mławskiego 

z dnia 10 lutego 2023 roku

w sprawie zmiany rocznego planu rzeczowo – finansowego ZFŚS 

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022r., poz. 2666) w związku z § 1
ust. 10 Zarządzenia Nr 4/2021 Starosty Mławskiego z dnia 07 stycznia 2021r.
(ze zmianami) w sprawie wprowadzenia Zakładowego Regulaminu Świadczeń
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Mławie, zarządzam co następuje:

§ 1

Mocą  niniejszego  Zarządzenia  akceptuję  wprowadzoną  do  realizacji  zmianę
rocznego  planu  przychodów i  wydatków  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych na 2023r. 

§ 2

Zmiana  podlega  ogłoszeniu  na  wewnętrznej  stronie  internetowej  Starostwa
Powiatowego w Mławie. 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

w/z Starosty

           Krystyna Zając
Wicestarosta 



PLAN   PRZYCHODÓW   I   WYDATKÓW
ZAKŁADOWEGO   FUNDUSZU   ŚWIADCZEŃ   SOCJALNYCH

NA  2023 ROK

PLAN   PRZYCHODÓW

1. Saldo na 02.01.2023r. - 14 239,78

2. Wpływy z oprocentowania pożyczek 20 000,00

3. Planowany odpis Funduszu na 2023r. 167 866

4. Razem środki ZFŚS 202 105,78

PLAN   WYDATKÓW

Lp. Rodzaj świadczenia
Planowana

kwota
Uwagi

Plan po
zmianach
10.02.2023

1
Dofinansowanie do wypoczynku letniego lub zimowego
organizowanego we własnym zakresie;

120 000 120 000

2
Zwrotna pomoc na cele mieszkaniowe (pożyczki 
mieszkaniowe) 30 000

30 000

3
Zapomogi pieniężne przyznawane osobom znajdującym 
się w trudnej sytuacji życiowej lub udzielane w 
przypadkach losowych 

2 000
2 000

4
Pomoc finansowa dla emerytów i rencistów w związku 
ze zwiększonymi wydatkami np. w okresie zimowym;

11 000
11 000

5

Dofinansowanie zorganizowanego wypoczynku dla 
dzieci (kolonii, obozów, zimowisk itp.) zakupionego od 
podmiotu prowadzącego działalność statutową  w tym 
zakresie

2 000
2 000

6
Pomoc rzeczowa lub finansowa  dla pracowników oraz 
ich dzieci np. w okresie wypoczynku zimowego (dzieci 
od dnia urodzenia do lat 16)

30 000 
Zmniejszenie

o kwotę
8 170

21 830

7 Inne 7 105,78 7 105,78

8
Finansowanie spotkań integracyjnych zorganizowanych 
przez pracodawcę na zasadach powszechnej dostępności
dla osób uprawnionych

Zwiększenie
o kwotę 
8 170

8 170

Razem wydatki 202 105,78 202 105,78

Pożyczki  mieszkaniowe  będą  przyznawane  w  miarę  posiadanych  środków  finansowych
w uzgodnieniu z Pracodawcą oraz reprezentantem załogi.

       Sporządzono:                                 Reprezentant załogi:                          Zatwierdził:

 


